
UCHWAŁA NR CXIX/3223/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pleszów”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1890 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Pleszów” zwanego dalej „planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD12F8FC-36E6-402B-8140-CC412ABD2D15. Podpisany Strona 1



050 100 200m

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

GWARECKA

ŁUBINOWA

ŚW. WINCENTEGO

BRANICKA

D
E
S
Z
C
Z
O

W
A

D
Y

M
A
R
E

K

IGOŁOMSKA

M
ŁO

TK
Ó

W

NADBRZEZIE
RUDNI

SASANEK

S
U
C
H
Y
 JA

R

CHAŁU
PKI

KAROWA

M
A
R
T
E
N

O
W

S
K
A

ŁUBINOWA

ŁUBINOWA

NENCKIEGO

JE
Z
IE

R
S
K
IE

G
O

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

„PLESZÓW”
  MPZP OBSZARU 

obszaru „PLESZÓW”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

CXIX/3223/23

11 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD12F8FC-36E6-402B-8140-CC412ABD2D15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXIX/3223/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 11 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




